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Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 30/PN/MN/2021   

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

                                                   

Dotyczy Zamówienia udzielanego jest w trybie podstawowym pn.: Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 

systemu parkingowego na terenie Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje,  że w terminie określonym zgodnie z 

art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1 

Pytanie 1 

W OPZ, Zamawiający wskazuje następujące lokalizacje: Szlabany wjazdowe na parking pracowniczy, szlabany wyjazdowe z 

parkingu pracowniczego, Szlabany wjazdowy/wyjazdowy na teren zaplecza magazynu, kuchni, apteki, oraz dojazdu na Oddział 

Ch. Zakaźnych.  

Czy Zamawiający może uzupełnić OPZ o numer lokalizacji na mapie, która stanowi zawartość dokumentacji przetargowej?  

Odpowiedź:  Szlabany wjazdowe na parking pracowniczy nr4, oraz7. Szlabany wyjazdowe z parkingów pracowniczych nr 5, oraz 

8. Szlaban wjazdowy/wyjazdowy na teren zaplecza magazynu, kuchni, apteki, oraz oddział Ch. Zakaźnych nr 6. 

 

Pytanie 2.  

Dla szlabanów wyjazdowych na parkingu pracowniczym brak wyspecyfikowanych czytników kart zbliżeniowych. Proszę o 

wyjaśnienie jak mają być otwierane szlabany wyjazdowe na parkingu pracowniczym?  

Odpowiedź: Wyjazd realizowany po pętli indukcyjnej.  

 

Pytanie 3.  

Proszę o wyjaśnienie czy dla lokalizacji Szlabany wjazdowy/wyjazdowy na teren zaplecza magazynu, kuchni, apteki, oraz dojazdu 

na Oddział Ch. Zakaźnych karty mają być weryfikowane zarówno dla wjazdu jak i dla wyjazdu? 

Odpowiedź: Dla tej lokalizacji karty maja być weryfikowane tylko na wjeździe.  

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 30/PN/MN/2021 z dnia 

22/07/2021r. 

 

Z poważaniem 

Adam Szałanda 
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